financeiro repassado pela Secretaria de Estado da Saúde de Goiás (SES-GO), a título 

de investimento específico para equipamentos focos cirúrgicos de teto. Dentro do 

montante temos a verba destinada para 02 (DOIS) equipamento de 

BILIRRUBINÔMETRO, com o valor total de R$ 80.500,00 (Oitenta mil e quinhentos 

reais). 

8.2. O valor discriminado na respectiva ordem de pagamento constitui limite máximo 

de repasse autorizado para o item, não sendo admitido qualquer acréscimo, 

reajuste, reequilíbrio ou aditivo que ultrapasse os montantes ali estabelecidos.